
 
Identifikátor DS: 4gpbfnq tel:  383 700 111 IČ: 00251810 
e-podatelna: epodatelna@mu-st.cz web: www.strakonice.eu DIČ: CZ00251810 

 

 

Městský úřad Strakonice 

Odbor dopravy  
 
Pan 
…………………… 
…………………… 
…………………… 
 

Velké náměstí 2 

386 01 Strakonice 
pracoviště Krále Jiřího z Poděbrad 772             

 
Naše č. j.: MUST/004599/2024/OD/smit v zastoupení 

Sp. zn.: MUST/004599/2024  

  advokátka …………………… 
…………………… 
…………………… 
…………………… 

Vyřizuje: Ing. Tereza Šmídová 

Telefon: 383 700 256 

E-mail: tereza.smidova@mu-st.cz 
 

Datum: 31.01.2024  

Vypraveno: 01.02.2024  

 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím. 

 

 
Městský úřad Strakonice, odbor dopravy, obdržel dne 25.01.2024 Vaši žádost, resp. doplnění žádosti, 

o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se 
záležitosti výstavby „Místní komunikace na parc. č. 970 a 1013/3 v k.ú. Dřešín“ na pozemcích 

parc. č. 970, 1013/3, 1013/2, 871/32, 871/44, 885, 887/2 v k. ú. Dřešín. 

 
Městský úřad Strakonice, odbor dopravy, Vám k Vaší žádosti, resp. k doplnění žádosti, sděluje 

následující: 
 

Na Vaši první žádost s požadavkem o poskytnutí zápisu o kontrole/kontrolách stavby, které byly doposud 
provedeny, Vám byl zaslán protokol o průběhu ústního jednání spojeného s místním šetřením ve věci 

předčasného užívání stavby před jejím úplným dokončením podle § 123 zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. Tento protokol 
je považován za zápis o kontrole stavby, neboť teprve po provedené prohlídce na místě samém a dále 

na základě předložených podkladů mohlo být posouzeno, zda je stavba způsobilá k předčasnému užívání 
do doby její kolaudace. Jiná kontrola, o které by byl pořízen zápis, provedena nebyla. 

 

Současně Vás informujeme, že město Strakonice, v souvislosti s vyřízením Vaší shora specifikované 
žádosti o poskytnutí informací, zpracovává na základě plnění právní povinnosti Vaše adresní 

a identifikační osobní údaje, které nezbytně potřebuje za účelem vyřízení žádosti. Bližší informace 
o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách www.strakonice.eu/gdpr.  

 

 
 

 
 

Ing. Václav Býček v. r. 
vedoucí odboru                                                       otisk úředního razítka 

 

 
Počet listů: 1 

Počet příloh: 0 

 

 

mailto:epodatelna@mu-st.cz
http://www.strakonice.eu/gdpr


Stránka 2 z 2 

Rozdělovník: 

advokátka ……………….……………….……………….……………….………………. 
vlastní 


